בתי המשפט
בבית המשפט המחוזי
בירושלים
בפני: כב' השופט אלכסנדר רון
בעניין: מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי
נגד
מוחמד משארה

ת"פ 45565-09-16
תאריך: כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017
המאשימה
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אביטל ריבנר-אורון
הנאשם ובא-כוחו - עו"ד מוחמד מחמוד
מתורגמנית לשפה הערבית - הייא עבאסי

מזר דין

1. כללי

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו (לאחר שתוקן), יציאה מתחומי ישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 2א לחוק למניעת הסתננות ומגע עם סוכן חוץ בניגוד לסעיף 114 לחוק העונשין.

כמו כן ירצה הנאשם 12 חודשי מאסר אם יעבור בשנתיים שלאחר שחרורו עבירה נוספת על החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (התשי"ד - 1957) או על סימן ד' לפרק ז' לחוק העונשין.

ג. הנאשם ישלם קנס בסך 5,000 ש"ח בעשרה תשלומים מיום 1.4.17; באי תשלום - מאסר ל-50 יום בנוסף לכל האמור לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, במעמד הצדדים.